Республика Бурятия
Хоринский район
Администрация муниципального образования сельское поселение
«Краснопартизанское»
	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6
admkp@mail.ru

	               Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение
 от «11» февраля 2019 г.                                                                                                    №06

«О принятии на отбытие наказания»

 С  11 февраля 2019 года  принять на 320 часов осужденного Дагбадоржива Чингиса Цыденовича  к обязательным работам в качестве разнорабочего.
Ответственным за исполнение наказания и ведение табеля учета отработанного времени,  закрепить на Цыбикову Р.Ж.
Утвердить график работы по отбытию обязательных работ и виды работ согласно приложению к настоящему распоряжению.
Основание:
Направление УИИ УФСИН по Республике Бурятия 4/19/18-148 от 08.02.2019 г.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава  муниципального образования
сельское поселение «Краснопартизанское»                                                Дондоков Ц.Д.

Приложение к
Распоряжению №06
Администрации МОСП
 «Краснопартизанское»
от 11.02.2019г.

График работы по отбытию обязательных работ.

График работы с 09 час. 00 мин. по 13 час.00 мин.
Виды работ:
320 часов уборка территории МОСП «Краснопартизанское»